РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                              от 08.04.2019 г.       № 25

О проведении публичных слушаний по Проекту правил землепользования и застройки  Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом Раменского сельского поселения Палехского  муниципального района, «Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Раменское сельское поселение» утвержденным решением Совета  Раменского сельского поселения  от 12.04.2010 г. № 2, администрация Раменского сельского поселения  постановляет:
1.	Провести публичные слушания по обсуждению Проекта правил землепользования и застройки  Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области  18 апреля 2018 года в 10-00 часов по адресу: д.Раменье, д.24.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.	Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Раменского сельского поселения:	                            Т.В. Молотова